
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Про передачу світлофорних об’єктів в господарське відання комунальному під-
приємству електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним  кодексом  України,  ст.ст.136,137  Господарського         

кодексу  України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Вознесенівському району та комунального підприємства елект-

ромереж    зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації               

Запорізької міської ради по Вознесенівському району та передати в господарсь-

ке відання комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” світлофорні об’єкти згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по              

Вознесенівському району передати, а комунальному підприємству                  

електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в          

господарське відання  світлофорні об’єкти  згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього   

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної           

власності та приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника    

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    

     Додаток   
     до рішення виконавчого 
     комітету міської ради 
     _____________ № _____ 

 

Перелік 

cвітлофорних об’єктів, які підлягають передачі в господарське відання  

комунальному підприємству  електромереж зовнішнього освітлення  

“Запоріжміськсвітло” 

№ 

з/п 

Назва об'єкту/ місце роз-

ташування  

Інвентар-

ний 

 номер 

Кіль-

кість, 

од. 

Вартість, грн. 

Первісна  
Залишко-

ва 

1 

Світлофорний об'єкт по  

вул.Південне шосе/ 

вул.Верхня 

1013312/043 1 423221,00 421457,58 

2 

Світлофорний об'єкт по 

вул.Лермонтова/ 

вул.Патріотична 

1013312/044 1 490071,00 488029,04 

3 

Світлофорний об'єкт по 

вул.Лермонтова/ 

вул.Леоніда Жаботинсь-

кого 

1013312/045 1 478509,00 476515,21 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


